
 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

EDITAL Nº 002/2024 
 

 
      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 200/2023; 
 
 

R E S O L V E  
 
 

 Art. 1º - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
Concurso Público aberto através do Edital nº 200/2023, para comparecerem no 
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, de 09 a 
15/01/2024, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação.  

 
CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H – ARTE 
 

Class. Candidato Data Nasc. N.F. 

1º GEDNILSON DE FREITAS LIMA 25/11/1992 81,00 

2º AMANDA BERTUOL 30/12/1997 80,00 

3º JULIANE DE ALMEIDA LINO 10/03/1986 77,65 

4º EMANUELLY HORST TEIXEIRA HANIG 24/06/1992 77,30 

5º FRANCIELE DA SILVA BOEIRA 01/11/1983 75,35 

6º IGOR OLIVEIRA BORGES 06/10/1987 73,35 

7º ALEX JUNIOR DA SILVEIRA 30/09/1999 70,40 

 
 
CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ARTE – PRETOS E PARDOS 
 

Class. Candidato Data Nasc. N.F. 

1º JAQUES DOS SANTOS ROCHA 26/10/1987 69,75 

 
 

 
Art. 2º - O não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) na data 

estabelecida no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 05 de janeiro de 2024.                      
         

        
                                                                          CLEBER FONTANA 

                 PREFEITO MUNICIPAL 
 


